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Men hvorfor vasket Jesus disiplenes føtter? Dette var jo 

en handling som ikke bare var uvanlig, men også uhørt. 

Hvorfor kunne han ikke heller ha massert skuldrene de-

res, eller kanskje tatt en runde rundt bordet med sine 

varme hender? Men han vasket føttene.  

Kirken har tid om annen tenkt det var renheten han søk-

te: I kirkens mørkere perioder var fellesskapet, verdig-

heten og nattverden forbeholdt de rene. De som gjorde 

det rette. De ansette.  

Men dette var en kjærlighetshandling, en utstrakt hånd 

til sine venner - ikke et renhetskrav. Den enkelte disip-

pel skulle oppleve å være elsket og innse at de var be-

tydningsfulle. Og han gav dem et forbilde om å spre 

denne kjærligheten videre: «Slik jeg har gjort mot dere, 

skal også dere gjøre,» sa han (Joh 13,15). De tolv skulle 

ta godt vare på andre, som igjen kunne gi godheten vi-

dere. Og slik skulle bevegelsen av nestekjærlighet, selv-

oppofrelse og ydmykhet bølge videre utover; lik en stein 

som slippes i vannet og setter i gang bølgebevegelser 

som brer seg videre og videre.  

Det var fotvasking han valgte den kvelden. Han grep i 

svette og skitt. Han tok tak i det mest urene både hva 

gjelder hygiene og anstendighet.  

For føttene våre er som regel utenfor synsvinkelen. De 

holder oss oppe og er våre iboende trekkdyr, men ellers 

er de uanselige. Føtter må bli sett ned på. De berører 

skitten. De aller laveste i samfunnet havner også der når 

de trygler og ber om smuler eller om nåde - der nede 

ved føttene.  

Det var føttene Jesus tok tak i, men ikke for si at føtter 

ikke er bra nok. Nei, det var helt motsatt: Jesus inkluder-

te føttene. Han omfavnet også dem med sin omsorg - 

som for å si at ingenting faller utenfor Guds kjærlighet. 

Og for å gi oss et forbilde på nestekjærlighet.  

 

Føttene 
Sogneprest Arne Slørdahl 

Påskens sentrale fortelling handler om offer, død og opp-

standelse. Men høytiden rommer flere tekster og temaer; 

som for eksempel den historien som har gitt torsdagen sitt 

navn: Det gammelnorske skira betyr å rense/vaske. På 

skjærtorsdagen vasket Jesus elevenes føtter (Joh 13,1-17) i 

tillegg til at han holdt sitt berømte kveldsmåltid.  

Jesus vasker disiplenes føtter skjærtorsdag 

HERRENS EKSEMPEL: Pave Frans følger Jesu ek-

sempel. Han besøkte en skjærtorsdag Velletri-

fengselet der han vasket de innsattes føtter og 

kysset dem. Foto: Vatican Media/-Handout via 

REUTERS  
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1 Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til 

evig tid; den har oss givet lyset og livet, lyset og 

livet i dagning blid. Påskemorgen slukker sorgen, 

slukker sorgen til evig tid.  

 

2 Redningsmannen er oppstanden, er oppstanden 

i morgengry! Helvede greder, himlen seg gleder, 

himlen seg gleder med lovsang ny. Redningsman-

nen er oppstanden, er oppstanden i morgengry!  

 

3 Sangen toner, vår forsoner, vår forsoner til evig 

pris; han ville bløde for oss å møte, for oss å møte i 

paradis. Sangen toner, vår forsoner, vår forsoner 

til evig pris.  

Påskemorgen slukker sorgen 

Salme av Grundtvig. Melodi: Lindemann 
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Det var stor spenning i forkant av årets juletrefest på Fred-
riksborg. Det var 3 år siden forrige gang. Hadde barna på 
Bygdøy glemt hvordan juletrefest egentlig var. Og noen var 
ikke engang født forrige gang, 6. januar 2020.  

Bygdøy menighet tar ikke lett på dette med tradisjon. Menig-
hetsrådet satte i gang i kjent stil. Og juletreet hadde stått 
pyntet på Fredriksborg siden før jul. De ytre forutsetningene 
var på plass.  

Og menighetsrådet mobiliserte med kakebaking, få poser til 
barna og alt annet som hører en juletrefest til 

Det var knyttet spenning til om julenissen kunne komme. Det 
løste seg. Julenissen – den ekte – Ladegårdsnissen hadde 
egentlig pensjonert seg. Hans livlege hadde foreskrevet abso-
lutt ro etter mer enn 60 års virke. Men etter samråd med 
Nissemor sa han at han skulle prøve å komme. Men ingen 
løfter ble gitt. 

Spenningen var stor – hvor mange ville komme? Vær og føre 
var utfordrende. Men god markedsføring virket. Etter hvert 
er det blitt så mange digitale flater på Bygdøy. Uten at man 
glemte de analoge—plakater! Folk strømmet til.  

 Det tradisjonelle julespillet var «gamlepresten» Rut Uglands 
domene. Men vår nye sogneprest Arne Slørdahl hadde tatt 

opp tråden. Han ledet castingen og gjennomføringen med 
fast hånd. Storyen – eller skal vi si librettoen - kunne han!  

Gangen rundt juletreet ble avsluttet med et nytt element: 

lang rekke gjennom huset i Fanny og Alexander stil. Bygdøy 
menighetsråd er ikke redde for å gå nye veier.  

Så tilbake til tradisjonen med «På låven sitter nissen» og uni-
sone rop på julenissen. Og plutselig var han der. Den gode, 
gamle, ekte Ladegaardsnissen. Med stor sekk som vanlig. Og 
han var i sitt daglige antrekk. Det han bruker hele året når 
ingen ser ham.  

Etter utdeling av pakker trakk nissen seg tilbake til Kongs-
gaarden hvor han residerer. For å nyte sitt otium.  

 

Juletrefest på Fredriksborg 

Tekst og foto: Hans Magnus Borge 
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Bygdøy Menighets årsmøte 14. mai 

Formell innsetting av sogneprest 

Avduking av «Blått skilt» 

Årets årsmøte i Bygdøy Kirke  blir i år litt mer enn «vanlig»  

I tillegg til  «de faste postene» som gjennomgang av årsmeldingen blir det formell innsetting av Arne Slørdahl som 
vår nye sogneprest. Som vi alle vet har han vært i virksomhet siden Rut Ugland ble pensjonert. Domprost, Anne 
May Grasaas vil også delta.  

Og som det ikke er nok — Oslo Bys Vel har valgt å sette ett av sine «Blå Skilt» på Bygdøy kirke. Det blir også avdu-
ket. 

Kunstmesse på Fredriksborg 

Lørdag 15 –Søndag 16 april 

Det blir kunstmesse på Fredriksborg i år også. Bygdøy Lions er gang med å invitere kunstnere til å stille ut sine ver-
ker for salg.  

Bygdøy Lions samler inn penger fra forskjellige aktiviteter. Diss blir så bevilget til forskjellige formål. 50% går til lo-
kale, 25% til nasjonale og 25% til internasjonale aktiviteter. 
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Det hebraiske ordet pesach er opphavet til det skandinaviske ordet påske. Pesach er eit verb som betyr «å gå for-
bi». Denne dramatiske historia om forbigåing og utferda frå slaveriet i Egypt stammar frå den andre boka i bibe-
len, den andre Moseboka. Vi kan lese at Moses forhandlar med kongen Farao om at israelsfolket må få sleppe 
fri. Dei hadde nemleg vore slavar i Egypt i hundrevis av år. Farao blir overbevist om at det er det einaste rette å 
la dei reise, etter dei ti landeplagene som Gud sendte over Egypt, nokre av dei er jo utfordringar menneska stadig 
slit med, for eksempel grashoppesvermane som et opp alt graset, for ikkje å snakke om den dødelege pesten i 
ulike formar. 

Før den tiande landeplaga fekk israelittane instruksar om korleis du skulle tilberede lammekjøt. Dei skulle ta 
noko av blodet og stryka på dørstolpane.  Når alle dei førstefødde i Egypt blei slegne hel, vart  israelittane spart. 
For når Herren såg blodet, ja, då gjekk han forbi, pesach.  

Det heile er ein del av oppspelet til den dramatiske utferda frå slavekåra gjennom Raudehavet med Faraos hær i 
hælane, til det lova landet. Denne utferda leia av Moses og Mirjam som slo på trommer, har jødar feira heile tida 
sida. Det årlege påskemåltidet med urter, usyra brød, lam og beger med vin er eit familiemåltid. For jødar har 
dette fellesskapsmåltidet vore viktig for å halde på fast eigen tradisjon og identitet. I løpet av måltidet spør det 
yngste familiemedlemen om kvifor denne natta er ulik alle andre. Som svar fortel den eldste heile den dramatis-
ke historia gjennom heile i måltidets gong. 

Jesus var jøde og åt også påskemåltid saman med vennene sine. Evangelia i Det nye testamentet fortel at han åt 
påskemåltid saman med disiplane sine rett før han blei arrestert. Jesus delte brød og vin slik skikken var, og bad 
dei gjere dette til minne om han. Det er det som er opphavet til at kyrkjer verda over feirar nattverd. 

 Etter at Jesus vart korsfesta trur kyrkja at han stod opp igjen frå dei døde den tredje dagen. 

Den kristne påskefeiringa er til minne om Jesu liding og død og ho er ei feiring av at livet på denne måten vann 
over døden. Det er altså to viktige historier som er veva saman i den kristne påskefeiringa: Både ein dramatisk 
utgang og frigjering frå slaveriet og ein kamp mellom liv og død som faktisk ender med at livet sigrar. 

Påska blir feira på våren, då lyset er i ferd med å vende tilbake for fullt og nytt liv veks fram i naturen. Dei store 
nordiske påskesalmane handlar ofte om lys og nytt liv, ofte begge delar på same gong. «Påskemorgen slukker 
sorgen»! Eg trur det er mange av oss som aldri trur så fast og med heile kroppen som når vi syng salmar av full 
hals. Søk opp «Påskemorgen» og syng med, eller kom til ei kyrkje nær deg!   Til deg der du er denne påska i 
2023: GOD PÅSKE! 

Påskemorgen 

slukker sorgen, 

slukker sorgen til evig tid; den har oss givet 

lyset og livet, 

lyset og livet i dagning blid. 

PESACH – PÅSKE: Ein kamp mellom liv og død som 
ender med at livet sigrar. 

Forløperen til påsken er den 
jødiske høytiden pesach, som 
blant annet ble markert for å 
minnes jødenes utvandring fra 
Egypt. 
Foto: Providence Lithograph 
Company  

Biskop Kari Veiteberg 
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Det har vært noen personutskiftninger i Bygdøy og Frogner menigheter. Mye er en konsekvens av at bå-

de Rut Ugland og Jørgen Christensen gikk av med pensjons på slutten av forrige år. 

Arne Slørdahl overtok som kjent som sogneprest på Bygdøy. Og hans stilling som kapellan og konfirmant-

prest måtte dekkes. Resultatet ble at Eric Rice Mills overtok kapellan delen. Og Benedicte Wolowiec over-

tat konfirmantarbeidet i 30% stilling frem til konfirmasjonen i september.  

Gjertrud Laukvik overtok som menighetskonsulent etter Jørgen—i en 50% stilling.  

Som om det ikke er nok—Vetle Halvorsen har sluttet som kantor og vi søker etter hans etterfølger. Forhå-

pentlig kan vi fortelle hvem det blir i sommernummeret.  

Første februar startet Gjer-
trud opp som menighets-
konsulent i 50% stilling. Hun 
kommer til å ha hovedan-
svaret for å følge opp Bygd-
øy menighet. Gjertrud kom-
mer fra stillingen som kirke-
verge i Selbu kommune, og 
kjenner dermed kirken godt. 

Hun har barn og barnebarn i Oslo, så denne jobben gjør 
at hun kan være mer sammen med dem. Hun kommer 
til å pendle noe til Trøndelag og mannen. Gjertrud er 
opprinnelig fra Bergen. Gjertrud har allerede  vært på 
jobb en stund. Så mange har nok truffet henne allerede 

Fra 1. februar er Eirik Rice Mills 

tilsatt i Frogner og Bygdøy me-

nigheter. Han skal fortsatt bruke 

deler av stillingen til arbeid med 

fjordbyprosjektet, et prosjektar-

beid han startet med i 2021. 

Han har tidligere vært kapellan i 

Uranienborg og mange vil kjen-

ne ham fra tjenester både der 

og i Frogner. Han kommer fra 

Rælingen og har nå bosatt seg 

der. Han har også vært prest i 

Bergen. 

Oslo bispedømmeråd engasjert 
en konfirmantmedarbeider i 30 
% stilling frem til og med sep-
tember. Hun heter Benedicte 
Wolowiec, er religionsviter, har 
en bachelor i ungdom, kultur og 
trosopplæring og er dermed ny-
utdannet menighetsepedagog. 

For tiden studerer hun master i teologi, retning 
kirkelig undervisning. Wolowiec kommer fra Lil-
lehammer og har lang erfaring fra kirkelig barne- 
og ungdomsarbeid. 

Nye ansikter på Bygdøy og Frogner 



 Side 8 

 

Vårt Nærmiljø påsken 2023 

 

 

-Det er viktig for Norge at vi nå er kommet i gang og at vi 
kan samles om det som er en offisiell start av byggepro-
sjektet, sa Forsknings- og høyere utdanningsminister Ola 
Borten Moe. Han var på Bygdøy for å ta første 
“spadestikket” i det som skal bli Vikingtidsmuseet. Han 
minnet om hvor viktig det er å ta vare på denne verdens-
arven.  

Så var det første spadestikk – eller egentlig første grave-
maskinskuffe. Og siden statsråden har maskinførerserti-
fikat hadde entreprenør og maskinfører Arne Martin 
Hermanrud ingen betenkeligheter med å overlate spake-
ne til ham. Og vi kunne konstatere at statsråden kunne 
sine ting. Han flyttet en liten haug før andre statsråds-
oppgaver kalte.  

Det har vært en bekymring på Bygdøy at Bygdøy kapell-
vei skulle bli anleggsvei. Pro-
sjektleder Lars Christian Gom-
næes forsikret oss om at det 
skulle den ikke. Kjøreporten i 
Bygdøy Kapellvei er bare for 
nødstilfeller.  

Det man er redde for  er rystel-
ser som følge av byggearbeide-
ne.  Alle som jobber med maski-

ner får en varsler som sier ifra hvis rystelsene blir for 
store.  Så statsråden måtte også få med seg en varsler 
som skulle pipe hvis han tok for store jafs. 

Prosjektet er ikke uten lokal kompetanse. Torstein Lange
-Larssen har i en årrekke vært prosjektleder i AF-gruppen 
som er hovedentreprenør.  Han var i ferd med på bli 
pensjonist—men grep denne muligheten til endelig å får 
gangavstand til byggeplassen.  

Foreløpig har man lovet at det hele skal stå ferdig i 2026. 
Men her er det mange «skjær i sjøen». Blant annet skal 
man borre en avløpstunell fra Vikingtidsmuseet til Lang-
viksbukten. Vi må bare håpe at det ikke blir så konflikt-

fullt som Follotunellen.  

I forkant hadde statsbyggs prosjektleder Gomnæs for-

klart at egentlig har de holdt på veldig lenge. Som han sa 
–vi har måttet bygge mye før vi kunne begynne å bygge. 
Det viktigste er å sikre skipene og gjenstandene i bygge-
perioden. Mange er veldig skjøre. Vognen for eksempel 
har fått sitt eget lille rom. Støtdempet og sitt eget klima. 
Skipene er satt i vugger. Både for å sikre dem og for å 
kunne flytte dem til sitt nye hjem.  

En utfordring er at skipene og gjenstandene er blitt så 
my skjørere siden de ble flyttet inn. En ikke uvesentlig 
grunn er at man ikke har tatt hensyn til inneklimaet. Og 
det har ikke manglet på kritiske røster. Men når det hele 
er ferdig i 2026 blir alt bra! 

Første gravemaskinskuffe pa  Vikingtidsmuseet 

Tekst og foto: Hans Magnus Borge   

Bilde: Viking-

tidsmuseet 
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Bygdø Vel arrangerer sin generalforsamling 2023 

På Bygdøhus, dagligstuen  

Tirsdag 25. april kl. 19:00 

Bydelspolitikere fra Høyre, Venstre, Arbeiderpartiet og Miljøpartiet De Grønne er invitert for å holde innlegg om 

hvilke saker de vil fremme på Bygdøys vegne i den neste valgperioden  

Bygdø Vels årsberetning vil snart være i din postkasse. Der vil du foruten årsberetning, regnskap og liste 
over medlemmer finne en artikkel om sveitservillaer på Bygdøy.  
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Hva gjør en barneglad, dyktig førskolelærer på 70-tallet 

for å få hverdagen til å gå opp med jobber, familieliv og 

stort hus å drifte? Jo, hun starter en barnehage!  

Berit Nossum Matheson – den gang Torp – hadde flyttet 

inn i arkitektmannens drømmehus innerst i Løchenveien 

med mann og tre barn. Det var god plass inne og ute. To 

jenter var begynt på Bygdøy skole, og lille Fredrik tok 

sine første skritt på den «sørlandskidylliske» grusveien.  

Huset var moderne med spiss takvinkel og høye vinduer, 

store rom og smarte løsninger. Her lå det et potensiale 

for en frisk og trygg ramme for 12 – 15 av Bygdøys barn. 

Behovet var stort for barnepassløsninger mer en park-

tilbudet; 10 – 13/14 i skoleåret.  

Det var allerede den gangen mange formelle rammer 

rundt det å starte en barnehage. Inne- og uterom skulle 

ha en viss størrelse i forhold til antall barn, uteområdet 

skulle innby til trygg og variert lek, bemanningen skulle 

kunne bæres av et stramt budsjett. Gode løsninger ble 

funnet. Husets arkitektoniske løsninger var smidige, og 

lot seg forvandle til trivelige og hensiktsmessige lokaler 

for en korttidsbatnehage som fulgte skoleårets ferier og 

fridager.  

Det ble en ekstra runde med godkjenningsmyndighetene 

i forhold til inngjerding. Berits holdning var som Ronja 

Røverdatters (boken kon først i 1981!) – man måtte lære 

å passe seg. Og derfor fant Ronjas foreldre henne nede 

ved elven, for hvordan skulle hun ellers kunne lære seg å 

passe seg for den? Det ble ikke satt opp noen gjerder! 

Og slik lærte barna i Løchenveien å passe seg for vannet. 

Langviksbukten lå rett nedenfor huset.   

Dagene i barnehagen var fylt av aktiviteter inne og ute – 

særlig ute. Det var stor boltreplass på området bak Kon-

Tiki-museet, og Bygdøy bød på førsteklasses turområ-

der. Det ble arrangert årstidsfester med sanger og vers. 

Utkledningseventyr til høstfest som grønnsaker og kar-

neval i februar. Foreldre ble alltid invitert til markeringe-

ne gjennom året.  

For Berit var det en virkeliggjøring av hennes kunnskaper 

Barnehagen i Løchenveien 
Tekst: Cathrine Nordlie. Bilder: Berit Nossum Matheson og Hans Magnus Borge 
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og ideer om gode hverdager for barn. En aldersblandet 

gruppe tett sammen i varierte aktiviteter i ikke for 

mange timer. Frisk luft. Mye moro! Gode ferier.  

Da Bergebo barnehage åpnet, fikk Berit jobb som styrer 

der, og «tok med seg» barnehagen sin dit. Gode år for 

mange barn i Løchenveien var avsluttet, men kvaliteten 

ble brakt videre, og mange flere barn og foreldre fikk et 

godt tilbud for å få hverdagene til å gå i hop. 

Berits videre vei fortsatte inn i Montessori-

pedagogikken. Hun var med på å starte og drive Tre-

klang barnehage i Underhaugsveien i Homansbyen - et 

fortsatt livskraftig barnehagetilbud midt i byen. 

Huset i Løchenveien er revet. Veien er asfaltert. Gjerder 

er satt opp. Nostalgien trenger seg på. Men Berits enga-

sjement og innsats for å skape gode hverdager for barn 

blir aldri umoderne. Det må bare finne annet uttrykk i 

vår tid. Beretningen om Tante Berits barnehage i 

Løchenveien kan tjene til inspirasjon!  
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Gi din gave Bygdøy Seniorsenter. 
Bygdøy menighet støtter arbeidet til Bygdøy Seniorsenter. Seniorsenteret er et viktig samlingsted 

for våre seniorer. Men man fordrer også samarbeide melom generasjoner. Som for eksempel strik-

keopplæring av skoleelever. Og for biltjeneste for de som har problemer med å gå. Kommunen beta-

ler et bidrag som så vidt dekker lønninger. For resten er senteret avhengig av gaver.  Din gave denne 

gangen er et godt bidrag.  

Du kan sende din gave til menighetens konto 1506.24.20240.  

Hvis du vil ha begrenset skattefradrag må du oppgi Navn og personnr . I feltet «Melding til motta-

ker». Personopplysninger blir selvsagt behandlet konfidensielt i henhold til regelverket—inklusive 

GDPR selvsagt!  

Heidi Park            Arne Slørdahl 
Leder Menighetsrådet          Sogneprest 
 

Vi har ikke egen innlagt bankgiro. . Den laget også noen problemer i trykkingen. Men trenger du en 

bankgiro så ring Hans Magnus Borge 901 50 554 så får du en. 

I år arrangerer Bygdøy helselag Hjerteuken fra lørdag 8 mai til lørdag 15 mai. 

Bygdøy helselag har program for hjerteuken. Det blir kinobesøk, 
hjertemarsj, informasjonsstand med bøsseinnsamling, vervekam-
panje, og foredrag. Tidspunkter og sted blir hengt opp på informa-
sjonstavle på seniorsenteret. 

Bygdøy helselag er et lokallag av Nasjonalforeningen for folkehel-
sen som arbeider for å bekjempe og forebygge hjerte og kar syk-
dommer og demens gjennom forskning, informasjon og forebyg-
gende tiltak.  

Bygdøy helselag er aktiv med i driften av Bygdøy seniorsenter. Du 
støtter seniorsenteret ved å bli medlem av Bygdøy helselag. 30% av medlemskontingenten går til seniorsenterets 
drift. 

Hopp for hjertet foregår på Bygdøy skole i friminuttene fra 2 mai til 12 mai. Det er en 
nasjonal hoppetaukonkurranse for elevene i 4. til 7. klassetrinn, som hvert år arrangeres 
av Nasjonalforeningen. Bygdøy skole er med og konkurrerer med andre barneskoler i 
landet. 

Bygdøy helselag har selv tatt ansvar får at også 1, til 3. klassetrinn skal få muligheten til å 
være med, i en egen intern konkurranse på skolen. 

Bygdøy Helselag bidrar med informasjon, hoppetau og premiering. Målet er at fysisk 
aktivitet skal være morsomt og bra for helsen. Ring gjerne Anita Brinchmann 915 
90 426 hvis du lurer på noe 

  

Hjerteuken 2023 



 Side 13 

 

Vårt Nærmiljø påsken 2023 



 Side 14 

 

Vårt Nærmiljø påsken 2023 

Vi skal ha det gøy – og tjene penger til konfirmantene, korpset og 

speideren, sier Loppemarkedets styre, bestående av Andreas 

Gyrre, Liv Anniken Berg og Liv Irene Strømgren. Vi ble kastet sam-

men i januar, og har kommet godt i gang med planleggingen. Selv 

om det tar tid, så gir det også mye energi og latter!  

Det er bare å starte å rydde på loft og i kjeller.  Du kan levere på 

skolen hver tirsdag kl 18-20, eller ta kontakt med Andreas Gyrre 

på ( 948 44 341) dersom du trenger henting av lopper hjemme.   

Vi er  imponert over hvor mange som bidrar i de tre organisasjo-

nene og i tillegg er det mange som deltar som ikke har barn i 

korpset eller speidern. Det er mange store og små oppgaver som 

skal gjøres, og vi er veldig takknemlige for at flere med loppeerfa-

ring som ikke lenger har barn i verken korps eller speideren hjel-

per til med rigget. Som Harald Thomessen, Kari Gjetrang, Hanna Frostad, Julie Maske med flere.  Vår egen lokale 

crepe-dronning, Elen Raude, er ansvarlig for serveringen, så her er det bare å komme å kose seg. Men for å gjen-

nomføre arrangementet trenger vi at alle fra konfirmantene, korpset og speideren bidrar på de postene de får 

tildelt. . Er vi mange nok så blir det mer penger i kassa og god stemning:)  

Vi trenger fortsatt folk, så hvis du har lyst til å bidra og har et par timer til overs til arrangementet, så ta kontakt 

med en av oss i styret  Dette  er investering i eget nærmiljø både for oss selv og for barna våre.  

Vi ønsker alle beboere på Bygdøy og Oslos befolkning varmt velkommen 15. og 16. april, sier styret.   

Så krysser vi fingrene for et godt loppemarked også i år. Mye gøy og godt salg.  
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Tradisjonsrike Villa Fredriks-

borg egner seg ypperlig til jubi-

leer, bryllup, konfirmasjon, 

minnesamvær eller andre an-

ledninger. Bordsetning inntil 50 

personer. Uformelle sammen-

komster inntil 80 personer. Ta 

kontakt for visning og pris. 

www.fredriksborg.net  

Telefon: 91 35 74 78  

 E-post. fborg@online.no 

Vårt Nærmiljø utkommer 4 ganger i året 

• Før påske 

• Før sommer 

• Høsten 

• Før jul 

Annonsepriser 

• 1/1 side 1250 

• 1/2 side 750 

• 1/4 side 500 

Annonsematerialet må være ferdig utformet   

Arne Ø. Slørdahl 
Sogneprest Bygdøy  
as466@kirken.no 

Margunn Sandal 
Sogneprest Frogner 
ms952@kirken.no 

Anneline Emanuelsen 
Leder for trosopplæring 
ae948@kirken.no 

Heidi Park 
Leder i Menighetsrådet 
heidpark@gmail.com 

Jens Jørgen Lie 
Daglig leder Bygdøy og Frogner 
jl936@kirken.no 

Besøksadresse: Bygdøy allé 36. 
Postadresse: Postboks 3072 Eli-
senberg, 0207 Oslo. 
Epost: 
post.frogner@oslo.kirken.no  
Www.kirken.no/bygdoy 
Telefon: 23 62 90 60 

 Åpningstider     
Mandag: stengt 
Tirsdag: 10-14 
Onsdag: 10-14 
Torsdag: 10-14 
Fredag: stengt 

Har du spørsmål til kirken og menigheten, kan du kontakte Bygdøy Frogner menighetskontor. 

 

Hva skjer i Bygdøy menighet: 

Hver onsdag er det onsdagsklubb på Fredriksborg 

for barn 4—7 år 

1 tirsdag formiddag i måneden har sognepresten 

samtale på Bygdøy seniorsenter  

Gjertrud Laukvik 
Menighetskonsulent Bygdøy  
gl987@kirken.no 

Benedicte Wolowiec 
Konfirmantmedarbeider 
bw736@kirken.no 

Eric Rice Mills 
Kapellan og Fjordbyprest 
em846@kirken.no 

mailto:post.frogner@oslo.kirken.no
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 Søndag 26.03.2023   
 Kveldsmesse på Fredriksborg kl. 19:00.   
 v/Arne Slørdahl. Organist: Alf Knutsen.     
  

April 

 Søndag 02.04.2023   
 Palmesøndag.   
 Høymesse i Bygdøy kirke kl. 13:00. 

 v/ Eirik Rice Mills. Organist: Jardar Seim. 
 
 Torsdag 06.04.2023   
 Skjærtorsdag.  
 Høymesse i Bygdøy kirke kl. 11:00.  
 v/ Margunn Sandal. Org: Svein Amund Skara. 
   
 Søndag 09.04.2023   
 Påskedag.  
 Høymesse i Bygdøy kirke kl. 11:00.  
 v/Arne Slørdahl. Organist: Svein Amund Skara.     
  
 Søndag 16.04.2023   
 2. søndag i påsketiden.   
 Høymesse i Bygdøy kirke kl. 11:00.  

v/Arne Slørdahl. Organist: Sondre Ringsevjen.    
  
 Søndag 23.04.2023   
 3. søndag i påsketiden.  
 Høymesse i Bygdøy kirke kl. 11:00. 
 v/ Morthen Sørlie.  
 Organist: Knut Kirkesæther. 
 
 Søndag 30.04.2023   
 4. søndag i påsketiden.   
 Kveldsmesse på Fredriksborg kl. 19:00. 

v/ Margunn Sandal. Organist: Alf Knutsen.     
 

Mai 

 Søndag 07.05.2023   
 5. søndag i påsketiden.  

Høymesse i Bygdøy kirke kl. 11:00. 
v/ Eirik Rice Mills. 

 
 Søndag 14.05.2023   
 6. søndag i påsketiden.  

Høymesse og familiegudstjeneste i Bygdøy 
kirke kl. 11:00. 
v/ Arne Øyvind Slørdahl og Anneline Emanuel-
sen 

  
Onsdag 17.05.2023    

 Høymesse i Gol Stavkirke på Bygdøy kl. 13:30. 
v/ Arne Ø. Slørdahl. 

 
 Torsdag 18.05.2023   
 Kristi himmelfartsdag.   
 Høymesse i Bygdøy kirke kl. 11:00. 

v/ Eirik Rice Mills. 
 
 Søndag 21.05.2023   
 Søndag før pinse.  
 Kveldsmesse på Fredriksborg kl. 19:00. 

v/ Eirik Rice Mills. 
  
 Søndag 28.05.2023   
 Pinsedag. 
 Høymesse i Bygdøy kirke kl. 11:00.  

v/ Arne Slørdahl. 
  

 Juni 

 Søndag 04.06.2023   
 Treenighetssøndag.   

Høymesse i Bygdøy kirke kl. 11:00. 
v/ Morthen Sørlie. 

  
 Søndag 11.06.2023   
 2. søndag i treenighetstiden.   
 Høymesse i Bygdøy kirke kl. 11:00.  

v/ Eirik Rice Mills. 
 
Søndag 18.06.2023   

 3. søndag i treenighetstiden.   
 Høymesse i Bygdøy kirke kl. 11:00. 

v/ Margunn Sandal. 

Gudstjenester i Bygdøy menighet våren 2023 

Se også gudstjenestelisten i Vårt Land og Aftenposten 

Vårt Nærmiljø Bygdøy - Utgis av Bygdøy menighet i Oslo.  

Redaksjonen - Cathrine E. Nordlie — cathri-

ne.nordlie@gmail.com —957 45 766 

 Hans M. Borge, Liv Anniken Berg,  Arne Slørdahl 

Hjemmeside – https://kirken.no/bygdoy 

Adresse - Vårt nærmiljø Bygdøy, Fredriksborgveien 18, 

0286 Oslo. 

Postadresse - Postboks 3072 Elisenberg, 0207 Oslo 

Annonser: Ta kontakt med redaksjonen — Hans Magnus 

Borge 901 50 554 

Trykkes i Norge—hos  HD Media på Rud i Bærum 


